
Mini projektai aktualia tema („Life task“) 

2021-12-29  

 

Mokiniai, užbaigę aktualią temą (išdiskutavę ir praplėtę žodyną), 

pavyzdžiui, „Being a responsible tourist“ (Kaip būti atsakingu turistu?), gauna 

praktinę užduotį iš gyvenimiškos situacijos („Life task“). Užduoties tikslas yra 

labiau įsigilinti į problemą, pažiūrint į ją kitu kampu ir iš kitos perspektyvos. 

Tarkime, mokiniai, užbaigę aukščiau minėtą temą, turi paruošti trumpą maždaug 

3 min. pristatymą su skaidrėmis („Slide presentation“) „Promoting responsible 

tourism in my area“ (Atsakingo turizmo skatinimas mano regione). 

Tokiu būdu mokiniai mokosi praktiškai pritaikyti žinias susiejant jas su savo 

gyvenamąja aplinka ir kasdienybe, lavina rašymo bei kalbėjimo įgūdžius anglų 

kalba, sukuria daugiau klausimų tolimesnei diskusijai, įneša į kalbą daugiau 

aktualaus turinio. Mokiniai taip pat ugdosi pasitikėjimą savimi bei savivertės 

jausmą. 

 

Anglų kalbos vyresnysis mokytojas 

Vaidotas Vilkas 

 

 


